

## Kentän laidalla

Kurkimäen Kisan kulunut kesä on mennyt nopeasti ja katseet ovatkin kääntyneet syksyn sekä tulevan talven suunnitelmiin. Kesän aikana seuralla oli paljonkin aktiivista toimintaa. Pystyimme työllistämään Pohjois-Savon liikunnan avustuksen turvin neljä nuorta kesätöihin seuralle. Nuoret pitivät kesäkuun ajan Kurkimäessä liikuntakerhoa alakouluikäisille sekä olivat mm. mukana turnausten kahviotoiminnassa. Myös yksi nuorista työskenteli kentänhoitajana kesän ajan.

KuKi 2011/12 pojat joukkue on pelannut kevät-syyskauden aikana kahdeksan turnausta ympäri Savo-Karjalaa. Joukkue on ollut mukana Itä-Suomen aluesarjassa tasolla 2. Pelejä kertyi yhteensä 16. Voittoja, tappioita ja tasapelejä on tullut suunnilleen saman verran. Myös Kurkimäessä pelattiin näistä turnauksista kaksi. Joukkueessa on 23 innokasta poikaa, joten peleihin ja treeneihin on riittänyt hyvin osallistujia. Harjoitukset olivat läpi kesän kaksi kertaa viikossa Kurkimäen nurmella.

Myös nuorempien KuKin poikien, 2015/16, joukkueen toiminta on jatkunut aktiivisena. Pojat osallistuivat tänä kesänä ensimmäistä kertaa Savo Cup turnaussarjaan. Turnauksia oli yhteensä viisi, joista yksi järjestettiin kotikentällä Kurkimäessä. Poikien pelit ovat sujuneet mainiosti ja hyvää joukkuehenkeä on ollut mukava seurata. Pojat ovat harjoitelleet läpi vuoden kaksi kertaa viikossa Kurkimäessä. Poikien lisäksi myös KuKi Tiikerit ovat pelanneet Itä-Suomen 2013 aluesarjaa ja harjoitelleet Kurkimäen nurmella.

KuKin miehet harjoittelivat talvella Lippumäen ylipainehallissa kaksi kertaa viikossa. Kesän harjoitukset tehtiin Kettulanlahden nurmella. Joukkue on pelannut miesten nelosen lohko A:ssa, jossa pelaa yhteensä 9 joukkuetta, WJK:n luopuessa sarjapaikastaan. Pelaajia joukkueessa on ollut jopa 30. Otteluita on yhteensä 16. Joukkueen kausi ei ole mennyt niinkään hyvin, sillä ennen viimeisiä otteluita, joukkue on ollut vaarassa pudota vitoseen. Miesten kotiottelut pelattiin kahta ottelua vaille kaikki Kurkimäessä.

Jalkapallotoiminnan lisäksi KuKi Senioriitat ja Seniorit ovat olleet toimeliaita. Senioriitat ovat perusajatuksensa mukaan - parantaneet ja ylläpitäneet elämänlaatuaan eri luennoilla käyden mm. edunvalvontavaltuutus, mikä tekee elämästä elämisen arvoisen ja totuus terveydestä. Kulttuurikäyntejä on tehty teatteriin sekä yhteinen retki Valamon luostariin yhdessä Senioreiden kanssa. Vireyttä ja fyysistä kuntoa kukin on ylläpitänyt oman kuntonsa, vointinsa ja halunsa mukaan. Yhteisinä tapaamisina on järjestetty kävely aallonmurtajalla ja ruokailu Sampossa sekä osallistuminen 12h-tapahtumaan. Talkoina on myös tehty mm. Kurkimäen kentällä kioskinpitoa pelien ja turnausten sekä Ruska-ajon (80 vanhaa autoa) aikana.

KuKi Senioreilla jatkuvat auraviittatalkoot Putkinotkontiellä tuttuun tapaan. Seniorit ovat hoitaneet menneinä vuosina Kurkimäen hiihtolatujen kunnossapidon, mutta tulevana

kautena hoito siirtyy ennalta sovitulle laturyhmälle. Latujen ajajien etsinnässä oli haastetta, ja hetken näytti siltä, että seura joutuisi luopumaan urakasta. Kurkimäen onneksi kylän innokkaat hiihtomiehet ottivat tulevan talven latujen ajon itselleen.

Seuralle on tullut säännöllisesti kyselyjä nuorempien ikäluokkien jalkapallotoiminnasta. Uusia joukkueita voidaan muodostaa, mikäli joku innokas vanhempi ottaisi itselleen joukkueen valmennusvastuun. Uuden joukkueen perustamisvaiheessa on toki apua ja tukea saatavilla seuralta.

Lisätietoa seuran toiminnasta löydät Kurkimäen Kisan facebookista ja [www.kurkimaenkisa.com](http://www.kurkimaenkisa.com)

